
2021 07/28 WED 12:36 FAX 0224 24 5359 白石市医師会....,→→塚本内科 ~001/001 

苔 9,2a 

白新 7対第 I O 9 号

令和 3年 7月28日

新型コロナウイ）レスワクチン築国接種

担当医療機閤の長殿

白 石 市 長 山 田 裕 一

（公印省略）

新型コ Pナウイルスワクチン芙図接種業務に係る医師及び肴護師の

業務時問について（通知）

日頃より本市の保健福祉車業にご尽力を賜りまして深く感謝申し上げますc

また、新型コロナウイルスワクテン接種については、担当医療機関の医節及び呑護師のみなさまに

ご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、-れまでは、接種後の経過観察担当医師を 1名i:ご対応いたたいておりましたが、白石市医師

会と白石市が委託契約しております「新型コロナウイルスワクチン予防接稲業務委計投約吾」第 3条

により、医師及び看鹿師の業務時間は午後 1時から午後 5時となっておりますことから、 8月 2日（月）

から経過観察の対応は、当日担当医師及び肴護師全貝であたっていただぎますようお願いいた します。

なおK 経過観察時間により業務時間が早まる場合は終了いただいて差し支えございません。

担当：白石市新型コロナウイルスワクチン接植対策室 角張

百話： 26-6255


